
UCHWAŁA Nr XX/169/2025 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Krzywcza do Podkarpackiego 
Stowarzyszenia Samorządów Terytorialnych 

 Na podstawie art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża sie zgodę na przystąpienie Gminy Krzywcza do Podkarpackiego 
Stowarzyszenia Samorządów Terytorialnych z siedzibą w Rzeszowie. 

§ 2. 

Do uczestnictwa w pracach organów Podkarpackiego Stowarzyszenia Samorządów 
Terytorialnych wyznacza się Wójta Gminy Krzywcza. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Zygmunt Sobol 


